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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84129002H

2. Data e Regjistrimit 29/05/2018
3. Emri i Subjektit BOSE CAPITAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Banda Vatra, Lagjja 8, Nr.1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Ndertime civile , industriale , turistike , bujqesore, 
ujesjellesa, kanalizime, kanale impiante vaditje, punime 
karpentjere druri, instalim materjale druri-metalike plastike-
xhami, shtrime rrugesh, ndertime urash, kanale kulluese, 
vepra ne fushen e telekomunikacionit, punime bojatisje-
hidroizolimi-akustike-kundra zjarrit, pastrim i siperfaqes 
urbane. 2.Sherbime publike ne fushen e energjitikes, 
prodhimi dhe shitja e  materialeve ndihmese ne kete fushe.  
3.Veprimtari    minerare  te tipit: Kerkim Zbulimi, 
Shfrytezimi, Kombinimi i te dyja pikave a dhe b, Per 
minerale te tipeve Gupet Metalore dhe Jometalore, te 
Qymyreve dhe Bitumeve, Grupet e  Materialeve ndertimore, 
Grupet e mineraleve te cmuara dhe gjysem te cmuara.  
4.Marja e te drejtes koncesionare dhe lejeve per veprimtari 
Sudimore e Projektuese, ndërtim minierash, karierash, 
konsulencë, kerkim minerar, zbulim minerar, shfrytezim 
minerar,  perpunim minerar.   5. Import-eksport, transport 
nacional dhe internacional mineralesh te te gjitha tipeve 
6.Import, eksport dhe tregetim te materialeve te ndryshme te 
ndertimit, te makinerive te ndertimit, makinerive te 
prodhimit te materjaleve te gatshme e gjysem te gatshme per 
ndertim e prodhim - perpunim druri, makinerive dhe 
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pajisjeve te transportit, mjeteve agrobujqesore, ndihmesave 
teknologjike. 7. Prodhimi, Kultivimi, Perpunimi, 
Grumbullimi, Paketimi, Transporti, i produkteve ushqimore 
me prejardhje shtazore dhe bimore te te gjitha llojeve.Import, 
eksport dhe tregetim te produkteve bujqesore dhe blegtorale 
te te gjitha llojeve.Import, eksport dhe tregetim i kafsheve 
shtepiake per prodhim mishi, qumeshti apo nenproduktesh te 
tjera, ndertimi i fermave blegtorale e bujqesore. Import, 
Eksport shperndarja dhe tregetimi i lendeve ndihmese ne 
bujqesi dhe blegtori, i pleherave kimike dhe organike. 8. 
Import-eksport, transportim dhe tregtim me pakice te 
karburanteve.Import-eksport, transportimin dhe tregtimin me 
pakice te vajrave baze e perpunimin e tyre, te vajrave 
lubrifikante, filtra, goma e pjese kembimi per automjete. 9. 
Grumbullimi, përpunimi dhe tregetimi i prodhimeve te 
përftuara nga shfrytëzimi i pyjeve (trupa, lëndë ndërtimi, 
shtylla miniere, degë voze, dru zjarri, qymyr druri etj.) dhe 
prodhimeve gjysmë të përpunuara (dërrasë, elemente etj.) e 
inkuadruar në qendrat te përpunimit si gatra, sharra, 
cirkulare, fabrika e linja prodhimi te lendes drusore. 
Shfrytëzimi dhe të tregtimi i materialit drusor, të prodhimeve 
pyjore e jopyjore ne harmoni me mbrojtjen e kullotave, 
zonave te mbrojtura ne funksion të veçantë, të florës e faunës 
së egër, të bimëve mjekësore, aromatike, eterovajore e 
tanifere natyrore, të prodhimeve pyjore e jopyjore të fondit 
pyjor kombëtar, si dhe çdo veprimtari tjetër, te lejuar me ligj 
dhe akte nenligjore. 
KALLEY DANIEL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2019                Deri: 31/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KalleyDaniel
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KAMALBABUBOSE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOSE CAPITAL GROUP
E-Mail: kdaniell35@gmail.com  
Telefon: 0697692855  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-789634-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332566-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 10.09.2019, per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("RAMASUBRAMANIAN POSABADI 
KALUGUMALAI RAJA")                      Nga data "10/09/2009             Ne daten 
"10/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Kalley Daniel")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444955-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash, dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("RAMASUBRAMANIAN POSABADI KALUGUMALAI 
RAJA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KAMALBABU BOSE")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4F8816-28EE-4341-9D40-60FE6CE4FFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DCD6EE-33BA-4E37-BB2C-A21E88F11F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB98149F-56D4-4432-8368-C57E56AD7AA0
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Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KAMALBABU BOSE")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kalley Daniel")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kalley Daniel")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("KALLEY DANIEL")                      Nga data 
"31/12/2019             Ne daten "31/12/2024
eshte larguar administratori:            ("RAMASUBRAMANIAN POSABADI 
KALUGUMALAI RAJA")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681146-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.03.2021 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ARKAN GROUP")          u be            ("BOSE CAPITAL 
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("ARKAN GROUP")          u be            ("BOSE CAPITAL 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4DDBCA-FA2D-4C92-A29C-5167956E9DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3911B794-B847-41D0-AE9E-B4B50F0482F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54E1898-A7D2-43EE-AC84-6AF52C277837

